

様式例4

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原みさ子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	政務活動費(上半期分)	480,000		480,000
R4.7.1	「しんぶん赤旗」購読料 4月~6月分 2-1		2,790	477,210
R4.8.31	文具(ノート5、ファイル、便箋、ノート各1、クリップ5) 8-1		3,575	473,635
R4.9.1	「読売新聞」購読料 4月~8月分 2-2		19,900	453,735
R4.10.1	「朝日新聞」購読料 4月~9月分 2-3		24,600	429,135
R4.10.3	通信料 KDDI 4月~9月分 8-2		78,000	351,135
R4.10.11	政務活動費(下半期分)	480,000		831,135
R5.1.10	「読売新聞」購読料 9月~11月 2-4		2,1940	809,195
R5.3.30	市議会報告「対子通信」印刷費 1-1		464,200	354,995
R5.3.30	市議会報告「対子通信」新聞振込料 1-2		81,400	273,595
R5.3.30	市議会報告「対子通信」ポスティング代 1-3		264,000	9,595
R5.4.11	ノート、ペン、ファインダー、メモ、紙、V-ス料 (R4.4月~R5.3月分) 8-3		6349	3246
	計	960,000	956,754	3246
	計	-480,000	-26,265	-453,735